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SURAT TUGAS

No. 065/STM-D/FH-UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn

No. Dosen / NIP : 8307 / U223024264

NIDN / NIDK : 0024117401

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)

Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 LLS702 Contract Drafting 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Persaingan Usaha (3 sks) Ruang : R604
Kode : LAW702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-9-23
15:30-
18:00

Rabu
20-9-23

15:30-
18:00 Pendahuluan, Pengantar Hukum Persaingan Usaha Kuliah dilaksanakan 19

2
Rabu

27-9-23
13:30-
16:00

Rabu
27-9-23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan Pengertian dan Dasar Hukum

Persaingan Usaha 16

3
Rabu

11-10-23
10:00-
12:30

makeup pert. ke 3
tgl. 4 Okt23

Rabu
11-10-23

10:00-
12:30 Materi Perjanjian yang dilarang dalam UU No 5 Tahun 1999 Kuliah dilaksanakan 17

4
Rabu

11-10-23
13:30-
16:00

Rabu
11-10-23

13:30-
16:00

Perjanjian yang dilarang dalam UU No 5 Tahun 1999 Trust,
Oligopsoni, Perjanjian Vertikal, dan Perjanjian tertutup Kuliah dilaksanakan 20

5
Rabu
18-10-

23

13:30-
16:00

Rabu
18-10-

23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan Perbuatan yang dilarang 17

6
Rabu
25-10-

23

13:30-
16:00

Rabu
25-10-

23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan Posisi Dominan Dalam Hukum

Persaingan Usaha 13

7
Rabu

1-11-23
13:30-
16:00

Rabu
1-11-23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan Sanksi Hukum Persaingan

Usaha 18
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Persaingan Usaha (3 sks) Ruang : R604
Kode : LAW702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu

22-11-23
13:30-
16:00

Rabu
22-11-23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan KPPU pengaturan, tugas, dan

wewenang 11

9
Rabu

29-11-23
13:30-
16:00

Rabu
29-11-23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan Hukum Acara Persaingan Usaha 14

10
Rabu

6-12-23
13:30-
16:00

Rabu
6-12-23

13:30-
16:00

Hukum Acara Persaingan Usahan, Pelaporan dari pihak terlapor
dengan ganti rugi dan non ganti rugi Kuliah dilaksanakan 14

11
Rabu
13-12-

23

13:30-
16:00

Rabu
13-12-

23

13:30-
16:00

Pelaksanakaan tata cara pelaporan kasus persaingan usaha atas
inisiatif KPPU Kuliah dilaksanakan 18

12
Rabu
20-12-

23

13:30-
16:00

Rabu
20-12-

23

13:30-
16:00 Kuliah dilaksanakan Penyelidikan KPPU Berdasarkan

perkara inisiatif 15

13
Rabu
3-1-24

13:30-
16:00

Rabu
3-1-24

13:30-
16:00 Upaya Hukum banding dan Kasasi pada putusan KPPU Kuliah dilaksanakan 16

14
Rabu

10-1-24
13:30-
16:00

Rabu
10-1-24

13:30-
16:00 Peraturan Pemerintah No 44 Tahun 2021 Kuliah dilaksanakan 21
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Nama Mata Kuliah : Hukum Persaingan Usaha Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW702 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:30 - 16:00 (R604)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190401209 Elza Nurcahyadi Reguler-1 Jakarta 93%  A

2. 20200401011 Andriyan Purnama Reguler-1 Jakarta 86%  A

3. 20200401034 Ranthi Rahmawati Reguler-1 Jakarta 100%  A

4. 20200401040 Muhammad Alfian
Widiodiningrat

Reguler-1 Jakarta 86%  A

5. 20200401044 Novarinda Engel
Christin

Reguler-1 Jakarta 93%  A

6. 20200401071 Dafid Piero Reguler-1 Jakarta 79%  B

7. 20200401089 Gilang Ash Haabi Reguler-1 Jakarta 79%  B

8. 20200401121 Ardi Surya Nadi Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%  A

9. 20200401137 Nicholas Fernando
Gunawan

Reguler-1 Jakarta 100%  A

10. 20200401140 Septiya Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%  A

11. 20200401149 Fitriyaningsih Reguler-1 Jakarta 100%  A

12. 20200401156 Ni Putu Andini
Wulandari

Reguler-1 Jakarta 86%  A

13. 20200401160 Nilam Cahya Reguler-1 Jakarta 93%  A

14. 20200401165 Raphael Jonathan
Pakpahan

Reguler-1 Jakarta 79%  A

15. 20200401176 Hadi Purnomo
Wijoyo

Reguler-1 Jakarta 86%  A

16. 20200401182 Ernelis Zega Reguler-1 Jakarta 93%  A

17. 20200401201 Christevani Ribka
Kurnia

Reguler-1 Jakarta 93%  A

18. 20200401218 Chairunisa
Trianingsih

Reguler-1 Jakarta 100%  A

19. 20200401219 Harnani Putri Lestari Reguler-1 Jakarta 100%  A

20. 20200401226 Diah Ayu Evianti Reguler-1 Jakarta 100%  A

21. 20200401249 Farda Sabrina Reguler-1 Jakarta 100%  A

22. 20200401307 Muhamad Revanza
Ayodya Yudhistira

Reguler-1 Jakarta 93%  A-
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : LAW702 Kelas : KJ001 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hukum Persaingan Usaha  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS Tugas 1 Tugas 2

NA
Nilai Akhir

10 % 35 % 35 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20190401209 Elza Nurcahyadi 92,86 80 85 90 90 85,04 4,00 A
2 20200401011 Andriyan Purnama 85,71 88 93 90 95 90,42 4,00 A
3 20200401034 Ranthi Rahmawati 100 85 81 90 90 86,1 4,00 A
4 20200401040 Muhammad Alfian Widiodiningrat 85,71 81 81 90 85 82,77 4,00 A
5 20200401044 Novarinda Engel Christin 92,86 83 92 90 95 89,04 4,00 A
6 20200401071 Dafid Piero 78,57 80 79 0 90 72,51 3,00 B
7 20200401089 Gilang Ash Haabi 78,57 79 83 0 80 72,56 3,00 B
8 20200401121 Ardi Surya Nadi 92,86 81 83 90 85 84,19 4,00 A
9 20200401137 Nicholas Fernando Gunawan 100 86 87 95 95 89,55 4,00 A

10 20200401140 Septiya 78,57 91 84 95 90 87,61 4,00 A
11 20200401149 Fitriyaningsih 100 90 87 90 85 89,45 4,00 A
12 20200401156 Ni Putu Andini Wulandari 85,71 91 87 95 95 89,87 4,00 A
13 20200401160 Nilam Cahya 92,86 88 90 95 95 90,59 4,00 A
14 20200401165 Raphael Jonathan Pakpahan 78,57 78 84 90 80 81,56 4,00 A
15 20200401176 Hadi Purnomo Wijoyo 85,71 84 86 90 90 86,07 4,00 A
16 20200401182 Ernelis Zega 92,86 79 84 90 95 84,84 4,00 A
17 20200401201 Christevani Ribka Kurnia 92,86 86 86 90 90 87,49 4,00 A
18 20200401218 Chairunisa Trianingsih 100 90 89 95 90 91,15 4,00 A
19 20200401219 Harnani Putri Lestari 100 91 90 95 95 92,35 4,00 A
20 20200401226 Diah Ayu Evianti 100 90 90 95 90 91,5 4,00 A
21 20200401249 Farda Sabrina 100 91 87 95 90 90,8 4,00 A
22 20200401307 Muhamad Revanza Ayodya Yudhistira 92,86 88 84 0 85 77,99 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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